
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/139/25 
RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE 

z dnia 29 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/62/24 Rady Miejskiej w Pacanowie z dnia 24 października 2024 r. 
w sprawie szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii rozwoju gminy 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) w zw. z art. 6 ust 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 324, z późn. zm.) Rada Miejska w Pacanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulega zmianie treść uchwały nr XI/62/24 Rady Miejskiej w Pacanowie z dnia 24 października 2024 r. 
w sprawie szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii rozwoju gminy w ten sposób, 
że Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie Załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pacanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Czub 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 3146



 

 

        Załącznik nr1 

        do Uchwały Nr XXIII/139/25 

        Rady Miejskiej w Pacanowie 

        z dnia 29 września 2025 r. 

 

 

Harmonogram realizacji poszczególnych etapów opracowania Strategii Rozwoju Gminy 

Pacanów na lata 2025-2035 

Lp. Zadanie Termin realizacji 

1 
Opracowanie diagnozy sytuacji społecznej, 

gospodarczej i przestrzennej Gminy Pacanów 
IV kwartał 2025 r. 

2 

Opracowanie założeń programowych, w tym określenie 

celów i kierunków działań oraz oczekiwanych 

rezultatów i wskaźników 

IV kwartał 2025 r. 

 

3 

Przygotowanie projektu Strategii: wypracowanie 

ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania 

i prowadzenia polityki przestrzennej w Gminie, 

wypracowanie obszarów strategicznej interwencji 

określonych w strategii rozwoju województwa,  

wypracowanie obszarów strategicznej interwencji 

kluczowych dla Gminy, przygotowanie i opracowanie 

systemu realizacji strategii, określenie ram finansowych 

i potencjalnych źródeł finansowania, opracowanie 

modelu struktury funkcjonalno- przestrzennej Gminy 

IV kwartał 2025 r. 

4 

Konsultacje projektu z podmiotami wymienionymi 

w art.6. ust. 3 ustawy o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju 

IV kwartał 2025 r. 

5 
Przedłożenie projektu Strategii 

Zarządowi Województwa do opiniowania 
IV kwartał 2025 r. 

6 

Weryfikacja konieczności przeprowadzenia 

strategicznej oceny oddziaływania projektu Strategii 

Rozwoju Gminy na środowisko oraz sporządzenie 

prognozy oddziaływania na środowisko 

w razie konieczności 

IV kwartał 2025 r. 

7 

Redakcja ostatecznych zapisów Strategii. Podjęcie 

przez Radę Miejską w Pacanowie uchwały 

o przyjęciu Strategii 

IV kwartał 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3146


	UCHWAŁA NR XXIII/139/25 RADY MIEJSKIEJ W PACANOWIE z dnia 29 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-02T07:58:41+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




